
UCHWAŁA NR XXII/365/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa
z dnia 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia programu gospodarczego wspierania 

przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 i pkt. 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 2009 r. w sprawie 
przyjęcia programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych 
i zanikających (tekst jednolity: uchwała Nr LXVIII/994/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 
2013 r.) wprowadza się następującą zmianę:

w załączniku nr 2 uchwały, w liście branż chronionych, zanikających i preferowanych zmienia się 
pkt 42, który uzyskuje brzmienie: „42. księgarnie, pod warunkiem, że sprzedaż książek stanowi ich 
jedyną działalność. Dopuszcza się możliwość przeznaczenia 30 % ogólnej powierzchni lokalu na 
działalność kulturalną polegającą na organizowaniu spotkań autorskich, wystaw, dyskusji wraz 
z działalnością gastronomiczną polegającą na podawaniu (sprzedaży) napojów wyłącznie 
bezalkoholowych, produktów cukierniczych, kanapek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 869A489C-6950-4246-A26B-244C83B25456. Podpisany Strona 1




